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4,503,905.260320 SECRETARÍA TÉCNICA DEL GABINETE 15,718,670.58 17,947,231.35 667,410.17 23,157.54 93,811.75 -1,730,575.40
11,705,821.19 49,057.54 547,891.60 -1,737,504.90

157,919.45 2,123,096.83
182,705.7912,663,671.16

4,297,482.47 1000 SERVICIOS PERSONALES 14,188,029.58 16,820,582.96 537,619.55 23,157.54 80,589.99 -1,676,236.00
10,595,712.38 23,157.54 534,669.84 -1,927,388.11

66,804.26 2,043,303.76
66,804.2611,898,468.85

-79,475.97  1131 SUELDO BASE 5,815,738.44 5,484,041.17 253,192.94 0.00 0.00 -302,909.85
4,711,762.93 0.00 0.00 -851,754.21

0.00 556,102.79
0.005,563,517.14

1,774,005.00  1132 COMPLEMENTO DE SUELDO 3,254,622.84 4,985,557.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3,211,552.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.003,211,552.00

438,718.50  1211 HONORARIOS POR SERVICIOS PERSONALES 0.00 438,718.50 127,739.95 0.00 0.00 127,739.95
438,718.50 0.00 0.00 438,718.50

0.00 0.00
0.000.00

-400.00  1311 PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS  
PRESTADOS

0.00 19,650.00 875.00 0.00 0.00 -1,275.00
17,025.00 0.00 0.00 -3,025.00

0.00 2,150.00
0.0020,050.00

-16,677.35  1321 PRIMA VACACIONAL 323,100.70 327,409.95 0.00 0.00 0.00 -179,067.06
162,559.91 0.00 0.00 -181,527.39

0.00 179,067.06
0.00344,087.30

-122,550.46  1323 GRATIFICACION DE FIN DE AÑO 1,130,844.21 1,081,730.21 0.00 0.00 0.00 -1,188,919.98
15,360.69 0.00 0.00 -1,188,919.98

0.00 1,188,919.98
0.001,204,280.67

4,220.96  1341 COMPENSACION POR SERVICIOS EVENTUALES 6,464.28 9,973.96 1,046.00 0.00 0.00 523.00
8,579.29 0.00 0.00 2,826.29

0.00 523.00
0.005,753.00

18,956.32  1411 CUOTAS AL IMSS 166,659.15 109,786.31 9,159.36 0.00 0.00 -73.92
91,351.40 0.00 0.00 521.41

0.00 9,233.28
0.0090,829.99

0.00  1421 CUOTAS PARA LA VIVIENDA 290,830.80 260,149.45 27,835.11 9,535.34 40,465.34 -50,000.68
250,614.11 9,535.34 222,779.00 -9,535.34

27,835.11 0.00
27,835.110.00

23,507.11  1431 CUOTAS PARA EL SISTEMA DE AHORRO PARA EL RETIRO 116,295.24 94,404.00 15,938.27 0.00 0.00 0.00
70,896.89 0.00 0.00 0.00

0.00 15,938.27
0.0070,896.89

75,720.48  1511 FONDO DE AHORRO 114,586.47 116,541.48 3,604.00 0.00 0.00 -107.00
38,752.27 0.00 0.00 -2,068.73

0.00 3,711.00
0.0040,821.00

0.00  1531 FONDO DE AHORRO (PENSIONES) 407,101.32 364,482.19 38,969.15 13,622.20 40,124.65 -53,746.85
350,859.99 13,622.20 311,890.84 -13,622.20

38,969.15 0.00
38,969.150.00

13,599.48  1541 PRESTACIONES CONTRACTUALES MENSUALES 613,735.80 648,702.48 29,569.40 0.00 0.00 -28,946.60
563,897.28 0.00 0.00 -71,205.72

0.00 58,516.00
0.00635,103.00

-8,893.56  1542 PRESTACIONES CONTRACTUALES ANUALES 607,025.35 587,955.61 24,593.77 0.00 0.00 -1,730.55
556,151.71 0.00 0.00 -40,697.46

0.00 26,324.32
0.00596,849.17

3,200.00  1592 OTRAS PRESTACIONES POR APOYOS, EVENTOS Y 
FESTEJOS

0.00 9,600.00 2,400.00 0.00 0.00 2,400.00
8,800.00 0.00 0.00 2,400.00

0.00 0.00
0.006,400.00
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2,178,308.11  1593 APORTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 951,138.05 2,178,308.11 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

0.00  1612 PREVISION DE INCREMENTO SALARIAL 356,514.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

-4,756.15  1711 ESTIMULOS POR PRODUCTIVIDAD 33,372.00 103,572.54 2,696.60 0.00 0.00 -121.46
98,830.41 0.00 0.00 -9,498.28

0.00 2,818.06
0.00108,328.69

58,358.90 2000 MATERIALES Y SUMINISTROS 242,661.00 272,744.10 18,514.00 0.00 13,221.76 -32,076.45
272,244.10 0.00 13,221.76 57,858.90

26,803.91 10,564.78
26,803.91174,359.53

71.18  2111 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA 20,400.00 37,330.26 500.00 0.00 1,568.01 -16,328.82
37,330.26 0.00 1,568.01 71.18

14,077.61 1,183.20
14,077.6121,613.46

0.00  2141 MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES

36,000.00 33,935.46 -9,367.00 0.00 0.00 -9,367.00
33,935.46 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.0033,935.46

2.58  2161 MATERIAL DE LIMPIEZA 8,000.00 6,748.78 -200.00 0.00 670.48 -2,287.42
6,748.78 0.00 670.48 2.58

681.50 735.44
681.505,394.22

504.46  2211 ALIMENTACION EN OFICINAS O LUGARES DE TRABAJO 30,500.00 33,008.54 6,000.00 0.00 0.00 -2,909.54
32,508.54 0.00 0.00 4.46

6,044.80 2,864.74
6,044.8026,459.28

0.00  2212 ALIMENTACION EN EVENTOS OFICIALES 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

0.00  2231 UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION 1.00 649.01 0.00 0.00 0.00 0.00
649.01 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00649.01

0.00  2451 VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

0.00  2461 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 1,209.00 2,765.71 0.00 0.00 0.00 0.00
2,765.71 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.002,765.71

0.00  2491 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y 
REPARACION

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

57,778.69  2611 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 146,544.00 146,544.00 24,424.00 0.00 1,935.27 11,105.34
146,544.00 0.00 1,935.27 57,778.69

6,000.00 5,383.39
6,000.0080,830.04

0.00  2921 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS 1.00 277.00 0.00 0.00 0.00 0.00
277.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00277.00

0.00  2931 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y 
EQUIPO DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1.00 738.57 0.00 0.00 0.00 0.00
738.57 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00738.57

1.99  2941 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE 
COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

1.00 10,746.77 -2,843.00 0.00 9,048.00 -12,289.01
10,746.77 0.00 9,048.00 1.99

0.00 398.01
0.001,696.78
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0.00  2961 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE  
TRANSPORTE

1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

148,063.89 3000 SERVICIOS GENERALES 968,480.00 853,904.29 111,276.62 0.00 0.00 -22,262.95
837,864.71 25,900.00 0.00 132,024.31

64,311.28 69,228.29
89,097.62590,842.78

11,719.77  3141 TELEFONIA TRADICIONAL 63,252.00 46,542.00 10,542.00 0.00 0.00 6,623.61
63,252.00 0.00 0.00 28,429.77

0.00 3,918.39
0.0034,822.23

15,755.01  3151 TELEFONIA CELULAR 188,016.00 188,016.00 15,668.00 0.00 0.00 68.00
172,348.00 0.00 0.00 87.01

0.00 15,600.00
0.00172,260.99

0.00  3182 SERVICIOS POSTALES 71,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

6,981.32  3221 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 86,232.00 83,771.00 11,911.00 0.00 0.00 -2,050.76
83,771.00 0.00 0.00 6,981.32

6,980.88 6,980.88
6,980.8869,808.80

26,893.00  3231 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE  
ADMINISTRACION, EDUCACIONAL Y RECREATIVO

27,600.00 74,130.17 36,077.00 0.00 0.00 16,937.00
74,130.17 0.00 0.00 26,893.00

11,484.00 7,656.00
15,312.0031,925.17

0.00  3341 SERVICIOS DE CAPACITACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

0.00  3361 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E 
IMPRESION

1,000.00 1,286.00 -500.00 0.00 0.00 -500.00
1,286.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.001,286.00

0.00  3411 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS 6,000.00 63.80 -50.00 0.00 0.00 -50.00
63.80 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.0063.80

0.00  3471 FLETES Y MANIOBRAS 0.00 406.00 0.00 0.00 0.00 0.00
406.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00406.00

0.00  3511 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

0.00  3521 INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE 
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION, EDUCACIONAL 
Y RECR

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

0.01  3531 INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO 
DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

0.00 27,850.00 500.00 0.00 0.00 0.01
27,850.00 25,900.00 0.00 0.01

0.00 499.99
0.001,949.99

37,417.53  3551 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 
TRANSPORTE TERRESTRE

85,680.00 85,680.00 7,140.00 0.00 0.00 -18,627.48
78,540.00 0.00 0.00 30,277.53

25,497.48 270.00
25,497.4822,764.99

9,500.00  3581 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS 57,000.00 57,000.00 9,500.00 0.00 0.00 4,750.00
57,000.00 0.00 0.00 9,500.00

0.00 4,750.00
0.0047,500.00

0.00  3591 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00
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0.00  3613 SERVICIOS DE IMPRESION Y REPRODUCCION 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

16,993.04  3711 PASAJES AEREOS 123,000.00 48,774.09 0.00 0.00 0.00 -4,006.96
45,774.09 0.00 0.00 13,993.04

0.00 4,006.96
4,295.0627,485.99

1,085.56  3721 PASAJES TERRESTRES 32,500.00 12,184.20 -1,000.00 0.00 0.00 -2,845.87
11,184.20 0.00 0.00 85.56

0.00 1,845.87
1,212.769,885.88

17,672.97  3751 VIATICOS EN EL PAIS 140,000.00 76,052.04 5,300.00 0.00 0.00 -16,623.02
74,052.04 0.00 0.00 15,672.97

17,689.00 4,234.02
33,139.5225,239.55

3,741.68  3752 GASTO DE TRASLADOS EN COMISIONES OFICIALES 44,899.00 16,780.22 2,741.58 0.00 0.00 -3,741.48
13,038.64 0.00 0.00 0.10

2,659.92 3,823.14
2,659.9210,378.62

300.00  3791 OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE 2,200.00 500.00 100.00 0.00 0.00 -100.00
300.00 0.00 0.00 100.00

0.00 200.00
0.00200.00

0.00  3811 GASTOS DE CEREMONIAL 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

0.00  3851 GASTOS DE REPRESENTACION 23,100.00 0.00 -2,100.00 0.00 0.00 -2,100.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

4.00  3923 TENENCIAS Y CANJE DE PLACAS DE VEHICULOS OFICIALES 5,000.00 4,641.00 1,200.00 0.00 0.00 4.00
4,641.00 0.00 0.00 4.00

0.00 1,196.00
0.004,637.00

0.00  3982 IMPUESTO SOBRE NOMINA 0.00 130,227.77 14,247.04 0.00 0.00 0.00
130,227.77 0.00 0.00 0.00

0.00 14,247.04
0.00130,227.77

0.00 5000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 319,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

0.00  5411 AUTOMOVILES Y CAMIONES 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00

0.00  5971 LICENCIAS INFORMATICAS E INTELECTUALES 19,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00
0.000.00
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